

'RELIGIONEN' I OAH SPE.

OAH SPE BETYDER HIMMEL, JORD OCH ANDE ---- DET KANSKE BÄSTA SÄTTET ATT BESKRIVA OAH SPE ÄR ATT ÅTERGE NÅGRA AV BOKENS EGNA ORD: -- EN HELIG BERRÄTTELSE OM DE HÖGRE OCH LÄGRE HIMLARNAS HERRÄVÄLDEN PÅ JORDEN UNDER DE SENASTE 24.000 ÅREN, FRÅN TIDEN FÖR UNDERGÅNGEN AV KONTINENTEN PAN I STILLA HAVET, VANLIGEN KALLAD FLODEN ELLER SYNDAFLODEN, FRAM TILL KOSMON-ERAN (NUTIDEN). DESSUTOM EN KORT HISTORIK ÖVER DE TIDIGARE 55.000 ÅREN SAMT EN RESUMÉ ÖVER UNIVERSUMS KOSMOLOGI, PLANETERNAS SKAPELSE, GUDARNAS OCH GUDINNORNAS ÄRA OCH VERKSAMHET I DE ETERISKA HIMLARNA - JEHOVIH NYA BUDORD TILL VÅRA DAGARS MÄNNISKOR, UPPENBÄRELSE FRÅN DEN ANDRA UPPSTÅNDELSEN BOKENS ÄNDAMÅL ÄR ATT LÄRA MÄNNISKORNA ATT HÖJA SIG SJÄLVA SÅ ATT DE KAN HÖRA SKAPARENS RÖST, OCH ATT SE HANS HIMLAR I FULLT MEDVETANDE OCH MEDAN DE ÄNNU LEVER PÅ JORDEN; ATT FÅ KUNSKAP OM VAD SOM VÄNTAR EFTER DÖDEN....

OAH SPE - EN NY BIBEL - GAVS VÄRLDEN ÅR 1882 GENOM DR JOHN B. NEWBROUGH. DENNA TÄTSKRIVNA BOK OM 900 SIDOR I STORT FORMAT ÄR LITET KÄND HÄR I LANDET, MEDAN DEN DÄREMOT I USA FÅTT FÖRNYAD AKTUALITET I SAMBAND MED RYMDSONDERNA, OCH NU ÄR FÖREMÅL FÖR INGÅENDE STUDIER OCH ÖKANDE INTRESSE. SÅ T.EX. INNEHÖLL OAH SPE REDAN 1882 SAMMA DATA OM RYMDEN SOM SATELLITERNA DE SENASTE ÅREN MATAT NED TILL OSS - DE NU VÄLKÄNDA VAN ALLEN-BÄLTEN BESKREVS OCKSÅ SÅVÄL TILL SIN NATUR SOM UTSTRÄCKNING.

NEDANSTÅENDE KORTFATTADE UPPSATS, SAMMANSTÄLLD AV EN FÖR OSS OKÄND PERSON, FÖREFALLER SAKLIG OCH ÖVERENSSTÄMMANDE MED OAH SPE - SOM F.Ö. KAN LÄNAS GENOM BOKTJÄNSTEN.

NÄSTAN FRÅN DAGEN FÖR SIN FÖDELSE BLIR MÄNNISKAN MEDVETEN OM ATT RUNT OMKRING HENNE FINNS ETT VIDSTRÄCKT UNIVERSUM AV SÅDAN INVECKLAD BESKAFFENHET, ATT DET ÄR OMÖJLIGT ATT FATTA I SIN HELHET. HON LÄR SIG ATT HELA DENNA OÄNDLIGA RAD AV MATERIELLA TING BEFINNER SIG I EN BESTÄMD ORDNING. HON SER ATT PLANETERNA GÅR I BÅNOR; ATT DAG FÖLJER PÅ NATT; ATT ÅRSTIDERNAS FORTSKRIDER ENLIGT FASTSTÄLLD ORDNING; ATT ALLTING SOM LEVER OCH GROR GÖR DET GENOM EN PROCESS SOM ÄR KONSEKVENT OCH INTE ÄR SLUMPARTAD.

MÄNNISKAN SÄGER TILL SIG SJÄLV "DETTA ÄR KONTROLLERAT", OCH SOM EN FÖLJD AV DENNA INSIKT KOMMER DEN OUNDVIKLIGA FRÅGAN "AV VEM?". FASTÄN HON SÖKER I ALLA RIKTNINGAR, FRÅN DE MINSTA SYNliga TING I SITT KRAFTIGASTE MIKROSKOP OCH TILL DEN MEST AVLÄGSNA OCH DIMMIGA NEBULOSAN I TELESKOPE, FINNER HON INGEN SÅDAN KONTROLLANT.

SEDAN FRÅGAR HON SIG SJÄLV "HUR?". FÖR ATT SVARA PÅ DETTA FINNER HON PÅ VETENSKAPEN. HON VET T.EX. ATT ALLA TING ÄR SAMMANSATTA AV VISSA GRUNDELEMENT, AV VILKA HON HAR ISOLERAT OCH NAMNETT MÅNGA. HON KAN T.O.M. ANVÄNDA DESSA ELEMENT FÖR ATT GÖRA VISSA SAKER ÅT SIG; OCH HON FÖRSTÅR EN DEL AV DETTA "HUR". DETTA LEDER HENNE TILL YTTERLIGARE FUNDERINGAR OM "VEM?". ÄR DESSA GRUNDELEMENT SKAPAREN? ÄR HON SKAPAREN? HON MÅSTE MEDGE SANNINGEN: GRUNDELEMENTEN SKAPADE SIG ICKE SJÄLVA; HON SKAPADE INTE SIG SJÄLV. SLUTLIGEN FRÅGAR HON "VARFÖR?". SEDAN HON BESLUTAT SIG FÖR ATT HON VAR SKAPAD, OCH ATT HELA UNIVERSUM VAR SKAPAT, OCH ATT HON OCH DET ÄR KONTROLLERADE, STYRDA, TILL ATT UTVECKLAS LÄNGS VISSA BESTÄMDA LINJER I ETT STRIKT MÖNSTER SOM ANTYDER EN URSPRUNGLIG PLAN. OCH I DETTA UTVECKLAR HON BEHOVET AV EN RELIGION. VAD ÄR SKAPAREN? VARFÖR ÄR HAN HÄR? RELIGIONEN GER HENNE SVARET PÅ DESSA FRÅGOR.

SKAPAREN

HELA UNIVERSUM ÄR INOM SKAPAREN. DET KAN INTE VARA NÅGON DEL AV UNIVERSUM UTANFÖR HANS RÄCKVIDD, FÖR DÅ KUNDE HAN INTE KONTROLLERA DEN. HAN KAN INTE VARA INOM NÅGON VISS DEL AV UNIVERSUM, FÖR DÅ KUNDE HAN INTE VARA NÄRVARANDE ÖVERALLT SAMTIDIGT. OM VI ANTAR ATT EN DEL AV UNIVERSUM SKULLE KUNNA SKÖTA SIG SJÄLVT UNDER HANS FRÅNVARO, ÄR DET FATTBART ATT HELA UNIVERSUM ALLTID VAR, ÄR, OCH ALLTID SKALL VARA.

SKAPAREN ÄR DET SYNliga OCH DET OSYNliga.

UNIVERSUM

DET SYNliga: DETTA ÄR DEN MATERIELLA DELEN AV UNIVERSUM; SOLEN, MÅNEN, JORDEN, STJÄRNORNA. DET FINNS ETT OÄNDLIGT ANTAL MATERIELLA VÄRLDAR I ETT OÄNDLIGT UNIVERSUM. DE LYDER VISSA RÖRELSELAGAR, VARIGENOM DE BIBEHÅLLER SINA TILLDELADE PLATSER.

DET OSYNliga: DETTA ÄR DEN DEL AV UNIVERSUM VI SKULLE KUNNA KALLA DEN ESSEANSKA. DEN ÄR UPPDELAD I TVÅ DELAR; DEN ATMOSFÄRISKA OCH DEN ETERISKA. BÅDA DESSA OSYNliga DELAR AV UNIVERSUM ÄR SKAPADE I OLIKA TÄTHETER, FRÅN STRAX BORTANFÖR MATERIA, TILL DEN MEST FÖRTUNNADE, KALLAD ETER.

DE ATMOSFÄRISKA VÄRLDARNA SKAPADES I VAD SOM KALLAS FIRMAMENTET, ELLER OMRÅDET MELLAN JORDYTAN OCH DEN VERKLIGA SUBSTANSEN - PRECIS SOM DET SYNliga UNIVERSUM SKAPADES, UTOM DET ATT DE ATMOSFÄRISKA ÄR FÖRTUNNADE. DE ETERISKA VÄRLDARNA ÄR DE MEST FÖRTUNNADE OCH ÄR FULLSTÄNDIGT OSYNliga FÖR MÄNSKLIGA ÖGON, OCH DE UPPRÄTHÅLLER SAMMA SLAG AV ORDNING OCH BANOR I UNIVERSUM SOM DE MATERIELLA. NÅGRA ÄR MYCKET NÄRA - T.O.M. INOM VÅRT EGET SOLSYSTEM - OCH ANDRA BEFINNER SIG LÄNGRE BORT ÄN DEN MEST AVLÄGSNA GALAX. DET FINNS INGENTING NÅGONSTANS I UNIVERSUM SOM INTE BESTÅR AV MATERIA, DEN ENDA SKILLNADEN ÄR TÄTHETEN. BÅDE ATMOSFÄREN OCH ETERN ÄR VISTELSEORTER FÖR DE HÄDANGÅNGNA.

MÄNNISKAN

MÄNNISKAN BLEV GIVEN EN FYSISK, KROPPSLIG KROPP. HON FICK OCKSÅ EN ANDLIG ETERISK KROPP. MÄNNISKAN FICK SIN MATERIELLA KROPP FÖR ATT HON SKULLE KUNNA LÄRA SIG DE MATERIELLA TINGEN; SÅ ATT HON SKULLE KUNNA KOMMA I KONTAKT MED OCH LÄRA KÄNNA DET FYSISKA UNIVERSUMS NATUR. DESSUTOM GAVS MÄNNISKAN FÖRMÅGAN ATT KÄNNA SKAPAREN, ATT NJUTA AV LIVET, ATT BETVINGA JAGET I AVSIKT ATT LÄRA SIG LEVA TILLSAMMANS MED ANDRA MÄNNISKOR, OCH MED SIN EVIGA SJÄL ÄRVA DE OSYNliga VÄRLDARNA.

SJÄLEN

SJÄLEN ÄR EGOT, IDENTITETEN, DEN ODELBARA MATERIENS EVIGA PARTIKEL, SOM BESITTER STOR KOMPLEXITET, I VARS STRUKTUR ALLA DESS ERFARENHETER I KROPPEN, I ATMOSFÄREN OCH I ETERN KÄN UPPTECKNAS. DÅ EN MÄNNISKA FÖDS, GES HON EN ABSOLUT NY SJÄL, VILKEN UNDERGÅR SIN FÖRSTA UTVECKLINGSPERIOD I MODERLIVET OCH SEDAN FÖDS TILL DEN MATERIELLA VÄRLDEN. UNDER SIN EXISTENS PÅ JORDEN TILLÄGNAR SIG SJÄLEN MATERIELLT KUNNANDE OCH LÄMNAR KROPPEN VID DÖDEN. DÖDEN LIKNAR DEN URSPRUNGLIGA FÖDELSEN; KROPPEN HAR SPELAT SAMMA SKYDDANDE ROLL I SJÄLENS UTVECKLING SOM TIDIGARE MODERLIVET. DENNA ANDRA FÖDELSE KALLAR VI DEN FÖRSTA UPPSTÄNDELSEN, OCH DÄREFTER BEBOR SJÄLEN DE OSYNliga VÄRLDARNA I ATMOSFÄREN OCH ETERN.

ÄNGLAR

EFTER DÖDEN BLIR SJÄLEN VAD VI KALLAR EN ÄNGEL. DEN LEVER I EN ANDLIG KROPP OCH DESS VISTELSEORT ÄR INTE LÄNGRE JORDYTAN UTAN DE ATMOSFÄRISKA REGIONERNA OMKRING DENNA. BEROENDE PÅ SITT FÖRFLUTNA, GÅR DEN FÖRST TILL DE LÄGRE REGIONERNA OCH EFTER UNDERVISNING OCH TRÄNING AVANCERAR DEN TILL HÖGRE NIVÅER; TILL SIST, EFTER EN PERIOD OM UMGIFER 300 ÅR ELLER MERA, NÅR DEN DE ÖVRE ATMOSFÄRNIVÅERNA, VARVID DEN ÄR REDO FÖR DEN ANDRA UPPSTÄNDELSEN, TILL ETERN. DESS HEM HÄDANEFTER KOMMER ATT VARA PÅ NÅGON ETERISK VÄRLD NÅGONSTANS I VAD VI KALLAR TOMMA RYMDEN. FASTÄN VI KALLAR EN MÄNNISKOANDE FÖR EN ÄNGEL, ÄR I SJÄLVA VERKET MÄNNISKAN FRÅN FÖDELSEN TILL TIDENS ÄNDE FORTFARANDE BARA EN MÄNNISKA, OCH ÄNGLARNA ÄR BARA MÄNNISKOR SOM HAR DÖTT, OCH GUDARNA - DE SOM HAR AVANCERAT TILL DET ETERISKA - ÄR OCKSÅ MÄNNISKOR.

GUDAR

FRÅN FÖDELSEN GES MÄNNISKAN VISSA UPPGIFTER I PROPORTION TILL SIN FÖRMÅGA, AV VILKA DEN FÖRSTA ÄR BEMÄSTRANDET AV JAGET (ELLER, SOM DET KALLAS, SATAN). ÄTT JAGET MÅSTE BEMÄSTRAS BEROR PÅ ATT MÄNNISKAN SKALL KUNNA LEVA TILLSAMMANS MED ANDRA MÄNNISKOR I HARMONI OCH ENHET. DETTA BETVINGANDE AV JAGET MÅSTE HON HA

TILLÄGNAT SIG INNAN HON GÅR TILL DEN ANDRA UPPSTÅNDELSEN, ELLER BLIR EN ETERISK INVÅNARE MED HELA DET OSYNLIGA UNIVERSUM ÖPPET FÖR SIG.

SÅ SNART EN ÄNGEL HAR LÄRT SIG ATT TJÄNA ANDRA, FÅR DEN SITT ANSVAR VIDGAT. EFTER DET ATT DEN HAR NÅTT ETERIA, BEHÖVER DEN MÅNGA TUSEN ÅRS UNDERVISNING FÖR ATT LÄRA SIG DETTA STADIUM, OCH SOM INNEBÄR EN MÅNGFOLD UPPGIFTER, KULMINERANDE I OMHÄNDERTAGANDET AV EN MATERIELL VÄRLD SOM JORDEN. EN GUD ÄR EN ÄNGEL SOM GETTS DENNA TITEL AV SKAPAREN.

LEDANDET AV EN MATERIELL VÄRLD OCH UPPHÖJANDET AV DESS FOLK TILL TRO OCH FÖRSTÅELSE FÖR SKAPAREN, OCH TILL DEN FÖRSTA OCH ANDRA UPPSTÅNDELSEN ÄR SEDAN HANS ARBETE. PERIODEN AV GUDASKAP VARIERAR FRÅN 200 TILL 3000 ÅR. EN GUD BLIR GIVEN MILJONER ÄNGLAR FRÅN ETERIA SOM MEDHJÄLPARE, OCH HAN DELAR IN DEM I GRUPPER LEDDA AV HERRAR (LORDS). DET MÅSTE GÖRAS KLART, ATT EN GUD INTE ÄR SKAPAREN, UTAN ENDAST EN MÄNNISKA MED MÅNGA TUSEN ÅRS ERFARENHET I ETERIA. HAN SKALL INTE TILLBES, ENÄR SKAPAREN ENSAM ÄR ALLA TINGS MÄSTARE, OCH MÄNNISKAN ÄR ANSVARIG ENDAST INFÖR SIN SKAPARE. GUD VAR EN GÅNG Varken MER ELLER MINDRE ÄN DEN LÄGSTA MÄNNISKAN PÅ JORDENS YTA.

ALLMÄNNA UPPFATTNINGAR

SKAPAREN HAR SKRIVIT SITT ORD I UNIVERSUM RUNT OSS. ALLTING SOM HAN HAR VELAT AVSLÖJA FÖR MÄNNISKAN HAR HAN UPPTECKNAT PÅ ETT ELLER ANNAT SÄTT, MEN PÅ ETT SÅDANT SÄTT ATT DET KAN BLI FÖRSTÅTT GENOM OBSERVATION. SOM ETT EXEMPEL - VI SER EN VIRVELVIND PÅ EN LANDSVÄG SOM I SITT CENTRUM SAMLAR DAMM TILL EN LITEN HÖG; OM VI SEDAN TITTAR GENOM ETT TELESKOP KAN VI SE EN SPIRALNEBULOSA, ETT MÖLN AV DAMM I RYMDEN, OCH DEN ROTERAR PÅ PRECIS SAMMA SÄTT, VILKET RESULTERAR I EN UPPSAMLING I DESS CENTRUM, SOM UTVECKLAS TILL EN STJÄRNA ELLER ETT SOLSYSTEM. VI KAN SE HUR SKAPAREN ANVÄNDER UNIVERSUMS SUBSTANS OCH SKAPAR OLIKA FORMER GENOM ATT GE DEN RÖRELSE. STUDIET AV NATUREN LEDER OSS TILL ATT TRO ATT SKAPAREN FINNS. FÖR VARJE INVECKLAD SAK I UNIVERSUM FINNS DET EN ENKEL MOTSVARIGHET I NATUREN. VI KAN SE ATT INTE ENS TVÅ AV ETT ÖNDLIGT ANTAL SNÖFLINGOR ÄR LIKA, OCH AV DETTA KAN VI FÖRSTÅ HUR ETT ÖNDLIGT ANTAL VÄRLDAR KAN VARA VARANDRA OLIKA. VI ANVÄNDER LOGIK DÅ VI TÄNKER PÅ TINGEN, OCH KOMMER SÅLUNDA FRAM TILL VISSA SLUTSATSER SOM UTVECKLAS TILL TROSSATSER. VETENSKAP, SOM ÄR EN FORM AV LOGIK STÖDD GENOM EXPERIMENT, ERBJUDER ÄNNU FLERA BEVIS HÄR PÅ.

DET FINNS OTALIGA BÖCKER, OCH DE INKLUDERAR GRUNDLITTERATUREN I ALL VÄRLDENS RELIGIONER, INKLUSIVE BIBELN, KORANEN, CONFUCIUS SKRIFTER, VEDABÖCKERNA O.S.V., OCH EN MERA SENKOMMEN UPPENBARELSE KALLAD OAH SPE. DENNA BIBEL, SKRIVEN 1881 AV JOHN BALLOU NEWBROUGH, ÄR GRUNDVERKET FÖR VÅR UPPFATTNING. DESS MER ÄN 3/4 MILJONER ORD SVARAR TILLFREDSSTÄLLANDE PÅ FLERA FRÅGOR ÄN ALLA DE ANDRA TILLSAMMANS, MED DET TILLÄGGET ATT ALLA DE ÖVRIGA TJÄNAR TILL ATT BEKRÄFTA OAH SPE. ÅTSKILLIG INDIVIDUELL FORSKNING HAR VISAT SIG DOKUMENTERA OAH SPE, SÄRSKILT DÅ DET GÄLLER VERKLIGA HISTORISKA HÄNDELSER. DET HAR VARIT MÄNNISKANS SÄRSKILDA GODA LYCKA ATT HON VARIT I STÅND ATT TILLÄGNA SIG MYCKEN LÄRDOM; LIKASÅ HAR POSITIVA BEKRÄFTELSER AV MÅNGA UPPGIFTER I OAH SPE ERHÅLLITS GENOM VETENSKAPLIGA UNDERSÖKNINGAR AV GEOLOGER, FYSIKER, KEMISTER OCH ANDRA. DET FINNS EN GEMENSAM GRUND FÖR MORALUPPFATTNINGEN I ALLA RELIGIONER, UTAN HÄNSYN TILL DOGM ELLER ORGANISATION.

OAH SPE

SKAPAREN ÄR ALL-LJUSET, ALL-PERSONEN, DEN ALLTID NÄRVARANDE, DEN ENDE SOM FÖRTJÄNAR MÄNNISKANS TILLBEDJAN. OAH SPE KALLAR HONOM JEHOVIH. HAN ÄR SAMME SKAPARE SOM HAR VARIT KÄND SOM ORMAZD, E-O-IH, GITCHEE, MANITOU, DEN VARS NAMN INTE FÅR NÄMNAS, ALFA OCH OMEGA, O.S.V. HAN ÄR OUPPNÄLIG.

DET ÄR INTE NÖDVÄNDIGT ATT SÄTTA BLIND TRO TILL NÅGON BOK, INKLUSIVE DE HELIGA SKRIFTERNA I ALLA URSPRUNGLIGA RELIGIONER, SÅDANA SOM BIBELN, TALMUD, KORANEN ETC. SKAPAREN SKULLE INTE INPRÄGLA SITT ORD I ENDAST EN ENDA BOK OCH TILLÅTA DENNA ATT VARA DET ENDA POSITIVA BEVISET PÅ HANS ORD, DÄRFÖR ATT MED EN BOK KAN DET MANIPULERAS, DEN KAN FÖRÄNDRAS, FÖRFALSKAS, ELLER T.O.M. FÖRSTÖRAS, ELLER DESS RÄTTA MENING KAN GÅ FÖRLORAD GENOM ORDFÖRÄNDRINGAR ELLER GENOM ÖVERSÄTTNINGSFEL. BÖCKER SKALL BARA STUDERAS OCH JÄMFÖRAS OCH DERAS INNEHÅLL UTSÄTTAS FÖR LOGIKEN. OM INNEHÅLLET MOTSÄGER LOGIKEN, ÄR DET BÄST ATT DE LÄMNAS UTAN AVSEENDE. DÄR BÖCKERNA INTE MOTSÄGER, SKALL DE BARA ACCEPTERAS SOM EN DEL AV BEVISET PÅ SKAPA-

RENS ORD. JU KLARE EN BOK ÄR, JU FLER ÖVERSÄTTNINGAR DEN HAR GENOMGÅTT, OCH JU FLERA BEARBETNINGAR DEN HAR UTSATTS FÖR AV SKRUFELFRIA MÄNNISKOR, DESTO MINDRE VÄLGRUNDAD ÄR DEN. DE MEST ACCEPTABLA AV SÅDANA "UPPENBARELSER" SKULLE DÄRFÖR LOGISKT SETT VARA DE SENASTE. OHSPE ÄR DEN ALLRA SENASTE, OCH DESS NUVARANDE FORM ÄR OFÖRÄNDRAD JÄMFÖRT MED ORIGINALUPPLAGAN. SÄTT EMELLERTID INTE BLIND TRO TILL OHSPE; BOKEN SJÄLV BÖRJAR MED DET ICKE OFELBARA. DE SOM GRUNDAR EN RELIGION PÅ BOKSTAVSTOLKNING AV EN BOK HÄNGER SIG ÅT SJÄLVBEDRÄGERI, OCH DE SOM BASERAR SIN RELIGION ENBART PÅ SINA EGNA TOLKNINGAR AV TEXTEN I EN BOK UTSÄTTER SIG FÖR SIN EGEN FELBARHET. BÖCKER ÄR INTE GODA BEVIS.

MÄNNISKAN HAR EN FIR VILJA, I DET ATT HON KAN UTVECKLAS FRAMÅT ELLER BAKÅT. INGENTING ANNAT ÄR MÖJLIGT. VAD MÄNNISKAN TROR, DET KOMMER ATT SKE. DET ÄR MER ÄN POESI I TALESÄTTET, ATT, DET DU BINDER DIG VID HÄR PÅ JORDEN, ÄR DU BUNDEN VID I HIMLEN. OM T.EX. EN MÄNNISKA TROR ATT HON EFTER DÖDEN ENDAST KAN UPPSTÅ PÅ DOMENS DAG TILL ATT DÖMAS AV KRISTUS, SÅ KOMMER DET ATT BLI SÅ. INGEN UTOM KRISTUS KAN UPPVÄCKA HENNE, DÄRFÖR ATT HON TROTT PÅ KRISTI LÄROR, OCH HENNES TRO ÄR DÄRFÖR KRISTI ANSVAR. INGEN KAN UPPNÅ FULLSTÄNDIG FRIGÖRELSE FRÅN JAGET OCH FULLKOMLIGT TJÄNA ANDRA, FÖRRÄN DETTA ANSVAR ÄR UTPLÅNAT. OM EN MÄNNISKA TROR ATT HON ÄR FÖR EVIGT DÖD EFTER DEN FYSISKA DÖDEN, KOMMER HON ALDRIG ATT VAKNA UPP AV SIG SJÄLV. DET KOMMER ATT VARA ANSVARET FÖR DEN MÄNNISKA SOM ORSAKADE DENNA HENNES TRO ATT VÄCKA HENNE OCH RESA HENNE UPP, ELLER, OM HON SJÄLV ÄR ANSVÄRIG, BLIR HENNES UPPVAKNANDE EN PLIKT FÖR DE ETERIER SOM DEN ANSVÄRIGE GUDEN TILLDELAT DETTA ARBETE - DEN GUD SOM SÅLUNDA DELEGERAR ÅT ANDRA GENOM DEN AUKTORITET SOM GIVITS HONOM AV SKAPAREN.

LJUS ÄR FRAMSTEG UPPÅT, SKAPAREN ÄR ÄLL-LJUSET, OCH ATT SÅLUNDA VARA I LJUSET ÄR ATT NÄRMA SIG SKAPAREN. MÖRKER ÄR NEDGÅNG. MÖRKER ÄR FALSK KUNSKAP. MÖRKER ÄR DOGM. MÖRKER ÄR BLIND TRO. MÖRKER INNEBÄR ATT GÅ BORT FRÅN SKAPAREN.

VARJE BÖN SOM ÄR OSJÄLVISK KOMMER ATT BESVARAS. VARJE BÖN SOM INNEBÄR BEGÄRAN OM ÅGODELAR, ELLER MAKT, ÄR SJÄLVISK OCH KOMMER INTE ATT BESVARAS. SÄTTET ATT BE ÄR ATT UTTALA ORDEN, HELST I ENRUM, MEN DETTA ÄR ICKE ABSOLUT NÖDVÄNDIGT. DET RÖCKER OM MAN BLOTT MEDVETET OCH ALLVARLIGT TÄNKER DEM. BÖNER SKALL RIKTAS TILL SKAPAREN, ELLER I HANS NAMN, OCH INTE TILL EN ÄNGEL, NÅGOT HELGON ELLER NÅGON GUD. ALL MAKT KOMMER FRÅN SKAPAREN, OCH INGEN ANNAN HAR RÄTT TILL ATT BESVARA EN BÖN, OM INTE AUKTORITET HÄRTILL GIVITS AV SKAPAREN.

OFTA HAR DET FUNNITS GUDAR, SOM UPPRÄTTAT HIMELSKA KUNGARIKEN OCH PÅSTÅTT ATT DERAS HIMMEL VARIT DEN HÖGSTA. AV NÖDVÄNDIGHET HAR DE LÅTIT SKAPAREN - SOM DE PÅSTÅR SIG VARA - LIKNA EN MÄNNISKA OCH SITTA PÅ EN TRON. DE HAR OCKSÅ LÄRT ATT ALLT SOM ÄR NÖDVÄNDIGT FÖR FRÄLSNING ÄR TRO. INGEN MÄNNISKA KAN UTVECKLAS OCH BLI PERFEKT GENOM ETT DEKRET. SÅLUNDA ÄR ALLA SÅDANA GUDAR FALSKA. VAR OCH EN SOM TROR PÅ EN SÅDAN GUD ÄR BUNDEN TILL DENNA GUD, OCH ANSVARET FÖR ETT SÅ UPPKOMMET TILLSTÅND VILAR PÅ JUST DENNE GUD. MEN VARJE MÄNNISKA SOM ÅKALLAR NÅGON AV DESSA FALSKA GUDAR OCH TROR ATT DEN ÄR SKAPAREN SJÄLV, GÖR INGET FEL. EN FRAS SOM "OM NI INTE TROR PÅ MIG, SKALL NI INTE BLI FRÄLSTA" ÄR GRUNDTONEN I ALLA FALSKA RELIGIONER. UTAN DENNA GRUNDTANKE SKULLE DE SAKNA ALLT INFLYTANDE. EN DEL AV DE FALSKA GUDARNA VAR AHURA-MAZDA, TE-IN, SUDGA, OSIRIS, ASHTORETH, LOOEAMONG (VILKEN SENARE FALSKELIGEN KALLADE SIG KRISTUS), DEYUS, OCH MÅNGA ANDRA. DE HAR FÖR LÄNGE SEDAN KASTATS IN I SINA EGENTILLVERKADE HELVETEN OCH ARBETAR NU PÅ ATT REPARERA DEN SKADA DE GJORT. SÅLUNDA MÄRKER VI IDAG ATT NÄSTAN ALLA RELIGIONER HAR EN ÄKTA SAMARBETSANDA, MEN DERAS FELAKTIGA LÄROR KVARSTÅR FORTFARANDE.

HELVETEN ÄR OLIKA SLAGS TILLSTÅND I DE LÄGRE HIMLARN. DE EXISTERAR INTE SOM PLATSER, UTAN ENDAST SOM ANARKITILLSTÅND. DÅ EN FALSK GUD FALLER, ÄR HAN OFFER KASANDE FÖR ATT DE HAR BLIVIT BEDRAGNA, OCH KASTAR GUDEN I EN TORTYRPLATS TILLSAMMANS MED ALLA HANS ÄNGLAR OCH HERRAR. ANDRA FALSKA GUDAR KAN I SIN TUR KASTA SINA RIVALER I LIKNANDE HELVETEN OCH RESULTATET BLIR VAD SOM KALLAS EN "KNUT", DÄR DESSA FÄNGSLADE SJÄLAR ÄR BUNDNA I EN FÖRVIKTRAD MASSA. ÄVEN OSKYLDIGA SJÄLAR KAN BLI INKASTADE I DESSA HELVETEN BARA DÄRFÖR ATT DE HADE OTUREN ATT BEFINNA SIG PÅ PLATSEN - PÅ SAMMA SÄTT SOM ICKE-STRIDANDE KAN BLI DÖDADE I KRIG. ELLER DÅ EN TYRÄNN DÖR, KAN HANS OFFER, SKYLDIGA OCH OSKYLDIGA, VÄNTA PÅ HONOM FÖR ATT UTKRÄVA SIN HÄMND. DE SKAPAR ETT HELVETE AV ELD, SVAVEL OCH GASER, OCH KASTAR HONOM OCH HANS HANTLÄNGARE IN I DET. DET HAR FUNNITS TUSENTALS

SÅDANA HELVETEN. I SAMTLIGA FALL BLIR DE UPPLÖSTA OCH ALLA OFFREN I DEM BLIR RÄDDADE AV HÖGT UTVECKLADE ÄNGLAR FRÅN ETERIA; DESSA GUDS FRIVILLIGA MEDHJÄLPARE, VARS OSJÄLVISKA ARBETE DET ÄR ATT RÄDDA SÅDANA OFFER OCH HÖJA DEM TILL DEN ANDRA UPPSTÅNDELSEN. DET ÄR OCH KAN INTE VARA NÅGON EVIG FÖRDÖMELSE. ALLTING ÄR SKAPARENS, OCH HAN SKAPADE INTE FÖR ATT FÖRDÖMA.

RELIGIONSLÄRARNAS TID ÄR FÖRBI. INGEN MÄNNISKA BORDE ACCEPTERA NÅGON ANNANS UPPFATTNING, INTE MER ÄN HAN KAN ACCEPTERA BEVISEN I EN BOK. DÄRFÖR PRESENTERAS HÄR INTE EGNA UPPFATTNINGAR SOM NÅGONTING ANNAT ÄN EGNA ÅSIKTER. TRO, ÅSIKTER, FORSKNING, BIBELN, OAH SPE, OCH ANDRA BEVIS SKALL UTBJUDAS TILL INSPEKTION. DET ANKOMMER SEDAN VARJE INDIVID ATT SJÄLV KOMMA FRAM TILL KUNSKAP IFRÅGA OM SKAPAREN OCH SITT EGET ÖDE. VARJE MÄNNISKA ÄR SITT HÖGSTA LJUS. OCH DET ÄR VÅR OSJÄLVISKA ÖNSKAN ATT HJÄLPA HENNE ATT UPPNÅ DETTA LJUS PÅ VAD SÄTT VI ÄN KAN.

OM EFTER DET ATT EN OSJÄLVISK ÅSIKT HAR PRESENTERATS, LYSSNAREN INTE SAMTYCKER, SKALL HANS UPPFATTNING OCH ÅSIKTER RESPEKTERAS OCH HAN SKALL INTE KRITISERAS FÖR DEM, INTE HELLER FÖR SIN IGNORANS ELLER SIN FÖRMODADE FELAKTIGA TRO. DEN BÄSTA REGELN ÄR ATT INTE UNDERVISA, DÄRFÖR ATT DINA LÄROR KAN VARA FELAKTIGA - OCH ACCEPTERANDET AV DEM BINDER DIG VID ANSVAR.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-